DANDOT CEMENT COMPANY LIMITED

Registered Office: 5 - Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore, Pakistan Postal Address: 43-A/S Zafar Ali Road, Gulberg V, Lahore, Pakistan

Telephone: +92-42-35758614-15 email: cfo@dandotcement.com

June 30, 2021.

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dispatch of Letter of Rights and Intimation Letters of Dandot Cement Company Limited

Dear Sir,

This is with reference to right shares issuance of Dandot Cement Company Limited. In this regard, we would like to inform you that Letter of Rights for physical shareholders and Intimation letters regarding credit of unpaid rights into CDS accounts for CDC shareholders have been dispatched on June 30, 2021.

Advertisement for dispatch of Letter of Rights and Intimation letter to be published in newspapers on July 01, 2021 is enclosed herewith for your perusal.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Regards,

Muhamma Company

For and on behalf of Dandot Cement Company Limited.

Scanned with CamScanner

DANDOT CEMENT COMPANY LIMITED CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS /DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify our members of ordinary shares that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts (in the ratio of approximately 161.67583966 ordinary shares for every 100 ordinary shares held) in their names as at close of business on **June 17, 2021**. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities	Date
Subscription of right offer start date	July 01, 2021
Date of commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange Limited	July 01, 2021
Last date of trading of unpaid rights	July 23, 2021
Last date of subscription of right offer	July 30, 2021
Date of credit of right shares into CDS	August 19, 2021

PAYMENT PROCEDURES

Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of below mentioned "OFFER OF RIGHT SHARES COLLECTION FOR DANDOT CEMENT" in selective branches of Banker to the Issue (BTI) on or before July 30, 2021. Please note that online transfer of subscription money is not allowed. Payment should be submitted to the BTI along with Right Subscription Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s).

Banker to the Issue	Branches	Account No.	Branch Name and Code where the	
			Account is Maintained	
Bank of Punjab	Selective	6010003903700058	Main Branch, BOP	
Branches		7-Egerton Road,Lahore		

A. In case of Non-Resident Pakistani/Foreign Shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Dandot Cement Company Limited at the registered office of the Company 5 Zafar Ali Road, Gulberg V, Lahore, Pakistan along with the Right Shares Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment.

B. All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization.

C. The BTI will not accept Right Subscription Request/Letter of Rights delivered by post which may reach after the closure of business on July 30, 2021, unless evidence is available that these have been posted before last payment date.

EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS:

A. For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing to his/her CDS Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription print outs enabling him/her to make payment with the BTI as mentioned above.

B. Rights Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer.

Intimation letter about credit of Unpaid Rights into CDS and Letters of Rights to members holding shares in physical form was dispatched to the respective members on June 30, 2021 at their registered address.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC Applicable Rights Shares procedures, the physical shareholders can renounce his/her Letter of Right (LOR) by depositing into his/her own CDS Investor Account or Sub-Account to a person who is investor or Sub-Account holder with CDC. Further, physical shareholders can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of Right Shares in book-entry form in his/her own CDS investor or Sub-account by filling details on application of Renounce(s) for registration. Shareholders holding shares of the Company in physical form can also get credit of right shares in his/her own CDS investor/sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details on Letter of Acceptance. The shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation, deposit into CDS etc.

In case of any clarification / information or non-receipt of Intimation Letter/Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's Share Registrar, M/s Corplink Private Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town Lahore, Tel: +92 -42-35839182, Email: corplink786@gmail.com.

By the order of the Board Muhammad Kamran Company Secretary

Lahore: July 01, 2021

ځ ن**ڙوت سيمن**ٺ ميني *ليط*

غيراداشده رائنس كاسى في اليس ميس كرييث افزيكل ليٹرز آف رائث (پيڪش ليٹرز) كى ترسيل

ہم اینے عام شیئرز کے ارکان کو بخوشی مطلح کرتے ہیں کہ فیرادا شدہ رائٹس 17 جون 2021 کوکارد بار کے انتقام پران کے ناموں پر (ملکتی ہر 100 عام جمعس کے لئے تعرباً 161.67583966 عام شیئر ز کے تاہب میں)ان کے متعلقہ ی ڈی الیں اکا ونٹس میں جمع کرد ہے گئے ہیں۔ رائٹ اجراء سے متعلقہ اہم تاریخیس درج ذیل ہے۔

تاريخ	سرگرمیاں	
كيم جولا كي 2021	رائك بليكش كاسهسكريش كاتاريخ كاآخاز	
كيم جولا كي 2021	پاکستان اٹ اک ایجیجنے لمیٹڈ پر غیراد اشدہ رائٹس کی تجارت شروع ہونے کی تاریخ	
2021 كولائي 2021	غیرا داشده رائنس کی تجارت کی آخری تاریخ	
30يولائي 2021	رائٹس پلیکش کی سیسکر پٹن کی آخری تاریخ	
19اگست2021	رائٹ جھعس کی سی ڈی ایس بٹس کریڈٹ کی تاریخ	
	. 6	

اداليكى كالمريقة كار

رائٹ سیسکریش درخواست بالیٹرآف دائش بر ندکورہ ادائیگانقد با کراس جیک باڈیجا لڈ ڈرافٹ با مینکرٹو ایشو (BTI) کی نتخب برانجو میں درج ذیل" آفرآف رائٹ سیئرز کوکیشن برائ ڈیڈوٹ سینٹ" کے کریڈٹ کے لئے بنائے گئے ہے آرڈر کے ذریعے کی جانی جائے جائے جراوم مانی دہن شین کرلیں کے سسکریش رقم کی آن لائن متلی کی اجازت نہیں ہے۔ ادائیکا سکرائیری طرف ہے ہا قاعد ویُر اور متخط شدہ وائٹ سکریش ورخواست بالیزآ ف رائٹس کے ہمراہ BTI میں 30 جولائی 2021 کویا تیل جم کرائی جانی جائے ۔

رافح كا نام اوركود جهال اكا كان برقر ارركما كياب	اكاةنٹنمبر	برانجز	اجرام کے لئے بینکر
يْن برانچ ،BOP ، 17 ايرُش رودُ ، لا مور	6010003903700058	ختخب برانچیں	بينكآ ف پنجاب

A) غیرمیم پاکستانی/ غیرملی شیئر مولدرد ی صورت مین ، پاکستانی رویون مین مساوی رقم کا دیما شد درانت کمپنی سیکریزی ، و شدوت سیمنت کمپنی لمیلاکو سمینی کے رجشر ڈوفتر یعنی 5 ظفر علی رو ڈ، گلبرگ V، لا ہور، پاکستان میں ،ہمر اورائٹ شیئر رسیسکر پٹن درخواست (ووٹو کا پیاں) ہا قاعدہ سیسکر اہر کی طرف سے پُر اورد شخط شدہ معہ NICOP/ پاسپورٹ کی مصدقہ کا بی اوا لیکی کی آخری تاریخ سے پہلے رسیال کیا جانا جا ہے۔ B) تمام چیک اور ڈرانٹ ای شہر میں واقع بینک میں ڈران ہونے جائیں جہاں رائٹ سیسکر پٹن درخواست جمع کروائی گئی ہو۔ چیک ریلائزیش سے

BTI (C بوسٹ کے ذریعے فراہم کردہ رائٹ سیسکر پیش دیرخواست /لیٹرآف رائٹس قبول نہیں کریں ملے جو 30 جولائی 2021 کوکاروبار بند ہونے کے بعد پہنچ جب تک کداس بات کا فہوت موجود نہ ہو کہ بدادا میں گا تری تاری ہے پہلے ارسال کردی تی ہیں۔ رائیٹ چلیکش کی ہی ڈی ایس میں ایکسرسائز تگ

A) رائش کی پیش مش کی سیسکریش کے لئے می ڈی ایس اکاؤنٹ مولڈر اپنے / اٹٹی ی ڈی ی / پارٹیمید / انویسر اکاؤنٹ سروسر (آئی اے ایس محکمہ کو تحریبی طور پر درخواست کرے گا کہ اس کی طرف ہے تی فئی ایس میں رائٹ سیسکر پیش درخواست شروع کرے ادر کی فئی می پارٹیبیدٹ/ آئی اے ایس محکمہ اے رائٹ سیسکر پیش درخواست کے پرنٹ آؤٹ کی دوکا پیاں مہیا کرے گاجواسے ندکورہ بالا BTH کے ہاں ادائیگل

B) رائٹ سیسکر پٹن درخواست مکمل یا جزوی رائٹ کی پیش کش کے لئے شروع کی جاسکتی ہے۔

فزیکل فکل میں حصص رکھنے دالے ارکان کوی ڈی ایس میں غیرا داشدہ رائٹس کے کریڈٹ ارے آگا ہی خطوط اور لیٹرآ ف رائٹس 30 جون 2021 کومتعلقہ ارکان کے رجسٹر ڈیٹوں پرارسال کردیئے مکئے ہیں۔

فزیکل شکل میں کمپنی کے معمل مکنے والے شیئر ہولڈرز براہ کرم نوٹ فرمالیں کہی ڈیسی قابل اطلاق رائٹس حقمص طریقہ کار سے تحت، فزیکل حقم داران این این وی ایس انویشرا کا وند پاسب اکا وند میں جمع کرواکر کسی ایسے ففس کوجوی وی سے بال انویشر پاسب اکا ونث مولڈر ہے کے لئے آپنے نیٹرآف رائش (ایل اوآر) سے دستبردار ہوسکا ہے۔مزید برآس ،فزیکل جمعس داراینے لیٹرآف رائش سے دستبردار ہوسکا ہے اور رینا و کسی بھی رجٹریشن کے لئے رینا وکسی کی درخواست پرمندرجہ ذیل تغییلات پُر کر کے اپنے ہی فری ایس انویشریاسپ اکا ونٹ میں بک انٹری فشکل میں رائٹ جمعس کریڈٹ کرواسکتے ہیں۔فزیکل شکل میں ممپنی کے جمعس رکھنے والے شیئر ہولڈرز اینے ہی ڈی ایس انویٹر/سب ا کا وزب میں آپنے/ سے ی وی ایس الو پیٹریاسب اکا و ف کی تفصیلات لیٹر آف تبولیت پر فراہم کرے رائٹ جمعم کا گریڈٹ جمی حاصل کر سکتے ہیں۔فزیکل فکل بنی سمپنی سے حصص رکھنے والے شیئر مولاڑ زیراہ کر مختیم، و تنبرواری ہی وی ایس وغیرہ میں جمع سے متعلق لیٹر آف رائٹس میں وی کی مخصوص ہدایات کو

کسی بھی وضاحت/معلومات یا اشتہار ہذا کے مناسب وقت کے اندرآ گاہی خطوط / لیٹرآ ف رائٹس کی عدم وصولی کے لئے ،ارکان ہے گزارش ہے کہ تمپنی شیئر رجسرار میسرز کارپ ننگ برائیویٹ کمیٹر ، دیگر آرکیڈ ، K- کمرشل ماڈل ٹاؤن لامور ، نون: 42-35839182 + + ای میل: corplink786@gmail.comپررابط کریں۔

جىم بورۇ محمە كامران كمپنى سيكريىرى

لا ہور: کم جولائی 2021ء